
Istituto di Istruzione Superiore 
“Bassi-Burgatti” 

Via Rigone, 1 - 44042 Cento (FE)  |  tel. 051 6859711 
feis00600l@istruzione.it | feis00600l@pec.istruzione.it 

 
DECRETO INCARICO DSGA 
Progetto PON/FESR REACT EU “13.1.4A-FESRPON-EM-2022-30”. 
 

I.I.S. Bassi - Burgatti - Cento email: fei00600l@istruzione.it pag. 1 / 2 
 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 
CUP: D34D22000300006 

Agli Atti 
Al DSGA 
All’Albo/Sito WEB dell’istituto 

 
 
Decreto incarico DSGA per l’attuazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Avviso 
pubblico prot. n. 22550 del 12 aprile 2022 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”  
Azione 13.1.4 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. AOOGABMI/22550 del 12-04-2022 del M.I. – Unità di missione del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020-  Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.4A “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la nota del M,I. di autorizzazione progetto prot.n. AOOGABMI-73106 del 05-09-2022 a valere sull’avviso 
pubblico prot.n. prot. AOOGABMI/22550 del 12-04-2022; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022 approvato in data 08.02.2022 con delibera n.16/22; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n. 269 del 18-06-2022 con la quale è stata approvata l’adesione al progetto 
Avviso prot. n. AOOGABMI/22550 del 12-04-2022; Codice identificativo del progetto: 13.1.4A-FESRPON-
EM-2022-2; titolo modulo: “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 25/2022 del 30-05-2022 con la quale è stata approvata l’adesione al 
progetto Avviso prot. n. AOOGABMI/22550 del 12-04-2022; Codice identificativo del progetto: 13.1.4A-
FESRPON-EM-2022-30; titolo modulo: “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo”; 

RILEVATA la necessità del supporto amministrativo-contabile e gestionale e di rendicontare e certificare la 
spesa per ottenere un’adeguata gestione economica del progetto in oggetto; 

CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi e delle competenze acquisite;  

Protocollo 0014473/2022 del 21/10/2022



Istituto di Istruzione Superiore 
“Bassi-Burgatti” 

Via Rigone, 1 - 44042 Cento (FE)  |  tel. 051 6859711 
feis00600l@istruzione.it | feis00600l@pec.istruzione.it 

 
DECRETO INCARICO DSGA 
Progetto PON/FESR REACT EU “13.1.4A-FESRPON-EM-2022-30”. 
 

I.I.S. Bassi - Burgatti - Cento email: fei00600l@istruzione.it pag. 2 / 2 
 

 
DECRETA 

 
di affidare alla D.S.G.A. dott.ssa Donatella Verna che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica, l’incarico 
di supporto organizzativo e gestionale e di rendicontare e certificare la spesa alla attuazione del Progetto PON 
“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” (FESR): 
 

Sottoazione Codice Progetto Totale autorizzato 

13.1.4A 13.1.4A-FESRPON-EM-2022-30 130.000,00 € 

 
L’incarico prevede n. 58 ore, pagate secondo il CCNL, compenso orario € 18,50 per un totale di € 1.073,00 lordo 
dipendente.  
 
Il presente incarico viene comunicato all’interessata e pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e in Amministrazione 
Trasparente del Sito Istituzionale dell’Istituto. 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 Dott.ssa Annamaria Barone Freddo 
  
 documento firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/05 e ss.mm.ii. 
 
 
 


		2022-11-09T10:58:05+0100
	             Documento informatico firmato digitalmente da ANNAMARIA BARONE FREDDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




